כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל באמצעות פמ"מ ע"י עו"ד

נוימן
בעניין:

המאשימה
נגד

דוד אסמאוי - הובא, ע"י עו"ד צווטקוב
הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, בביצוע עבירות של שוד ראיות, 1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת
לחוק 275 סעיף לפי תפקידו מילוי בשעת לשוטר והפרעה העונשין"] "חוק [להלן: תשל"ז-1977

העונשין.

2. עובדות כתב האישום פורטו בהרחבה בהכרעת הדין ואזכיר, כי עסקינן באירוע שהתרחש בשעות הערב
ב - 15/07/14, עת ישבה המתלוננת, קטינה ילידת 2000, יחד עם ידיד, קטין יליד 1999, על ספסל בגן
ברמלה ובידיה מכשיר סלולרי מסוג אייפון. הנאשם הגיע למקום, פנה אל הקטינה וביקש ממנה שתיתן
ידה לעברו, הנאשם דחף אותה לו את הטלפון באמתלה שהוא מעוניין לבצע שיחה.

מורה על תשלום פיצוי על סך 3000 ₪ לנפגעת העבירה - הקטינה א.א, וזאת עד ליום 1.12.15.

ב"כ המאשימה תיידע את הקטינה והוריה בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיהם למזכירות בית-המשפט תוך 14
ימים.

ניתן צו כללי למוצגים

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, במעמד הנוכחים.